

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>					
<b>Fornecedor: 14595 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>									
5	4-034-54142	Caneta para tecido com no mínimo 10 ml. Cores variadas.	ACRILEX	UN	75.000	0,0000	5,2000	390,00	Venceu
15	4-034-70015	Clips para convite nº 5 dourado. Embalagem com no mínimo 300 unidades.	ACC	CX	40.000	0,0000	10,5700	422,80	Venceu
17	4-034-70544	Crachá plástico transparente para identificação com prendedor fixo tipo jacaré. Dimensões mínimas: 5 cm x 8 cm.	ACP	UN	750.000	0,0000	1,1400	855,00	Venceu
28	4-034-82404	Etiqueta branca em folha formato CARTA para impressão inkjet/laser, 02colunas x 10 etiquetas. Pacote com aproximadamente 2000 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm x 101,6 mm de comprimento.	CLMAR	PT	91.000	0,0000	83,0900	7.561,19	Venceu
34	4-034-81114	Livro de ata com 100 folhas alcalinas. Capa dura. Numerado tipograficamente. Dimensões mínimas: 200 mm x 300 mm	GRIFFE	UN	289.000	0,0000	13,4100	3.875,49	Venceu
37	4-034-70585	Marcador para quadro branco (laminado melamínico brilhante) nas cores azul, preto e vermelho. Não recarregável espessura: 2mm, 4,5mm e 8 mm. Ponta de feltro. Comprimento mínimo: 13 cm	BIC	UN	324.000	0,0000	3,2500	1.053,00	Venceu
55	4-034-82445	Papel/plástico adesivo transparente rolo com aproximadamente 45cm x 25 mestros.	POLITAC	RL	48.000	0,0000	73,1100	3.509,28	Venceu
60	4-034-70609	Pasta suspensa cartão kraft com mínimo 240 g/m² marmorizado, completa e montada com prendedor plástico. Possui visor transparente, etiqueta branca, orifícios para suporte do visor, haste e ponteiros. Dimensões mínimas: 240 x 360 mm.	DELLO	UN	3.220.000	0,0000	2,6000	8.372,00	Venceu
62	4-034-70613	Pincel atômico 12 cores. Ponta 5,9 mm. Reservatório de tinta 8,5 x 70mm. Tampa anti-asfíxiante.	COMPACTOR	CJ	116.000	0,0000	23,2100	2.692,36	Venceu
63	4-034-72732	Pincel atômico. Cores Diversas. Ponta de feltro com 5,9mm. Recarregável.	COMPACTOR	UN	205.000	0,0000	2,3400	479,70	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>5.158,000</b>			<b>29.210,82</b>	

**Nr. do Processo: 168/2022**  
**Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA**

**Licitação: 101/2022 - PE**

**Data da Homologação: 13/12/2022**

6	4-034-82406	Capa para encadernação cristal transparente modelo PP Line no tamanho A4 e espessura mínima 0,30mm. Pacote com aproximadamente 100 unidades.	lassane	PT	46.000	0,0000	44,0000	2.024,00	Venceu
7	4-034-82407	Capa para encadernação preta modelo PP couro no tamanho A4 e espessura mínima de 0,30mm .Pacote com aproximadamente 100 unidades.	lassane	PT	44.000	0,0000	39,0000	1.716,00	Venceu
8	4-034-70528	Cartolina 50 x 66 cm. Cor branca. 140 g/m2.	Milpel	UN	1.800.000	0,0000	0,6700	1.206,00	Venceu
9	4-034-58969	Cartolina 50 x 66 cm. Cores variadas. 180 g/m2.	Milpel	UN	1.600.000	0,0000	0,8000	1.280,00	Venceu
19	4-034-82395	Envelope 114 x 162 mm, 75 g/m2. Cor: branco comum. Caixa com aproximadamente 1000 unidades.	Foroni	CX	70.000	0,0000	86,9500	6.086,50	Venceu
20	4-034-82396	Envelope 114 x 229 mm, 75 g/m2. Cor: branco, ofício. Caixa com aproximadamente 1000 unidades.	Foroni	CX	130.000	0,0000	103,0000	13.390,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>									
<b>Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA</b>									
21	4-034-82397	Espiral para encadernação plástico na cor preto, tamanho A4/ofício, diâmetro de 20 mm, ideal para encadernar 120 folhas de 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 70 unidades.	lassane	PT	32,000	0,0000	32,0000	1.024,00	Venceu
22	4-034-82398	Espiral para encadernação plástico na cor preto, tamanho A4/Ofício, diâmetro de 14 mm, ideal para encadernar 85 folhas de 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 100 unidades.	lassane	PT	31,000	0,0000	23,0000	713,00	Venceu
23	4-034-82399	Espiral para encadernação plástico na cor preto. Tamanho A4/Ofício, diâmetro de 25mm, ideal para encadernar 160 folhas de 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 45 unidades.	lassane	PT	29,000	0,0000	32,0000	928,00	Venceu
24	4-034-82400	Espiral para encadernação plástico preto. Tamanho A4/ofício, diâmetro de 33mm, ideal para encadernar 250 folhas de 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 25 unidades.	lassane	PT	30,000	0,0000	32,0000	960,00	Venceu
36	4-034-54189	Livro de ponto com 160 folhas alcalinas.	S. D	UN	155,000	0,0000	19,5000	3.022,50	Venceu
43	4-034-54209	Papel cartão. Dimensões aproximadas: 47 x 66 cm. Cores variadas. 266 g/m2	Milpel	FL	1.090,000	0,0000	0,8000	872,00	Venceu
44	4-034-54197	Papel fantasia. Dimensões mínimas: 62 x 47 cm. Cores variadas. Gramatura aproximada: 50 g/m2.	Milpel	UN	940,000	0,0000	0,5500	517,00	Venceu
46	4-034-82401	Papel glossy A4 180 g/m2. Caixa com aproximadamente 50 folhas.	Mastrprint	PT	1.035,000	0,0000	22,2000	22.977,00	Venceu
47	4-034-70050	Papel kraft 80g/m² com 120 cm de altura. Bobina com no mínimo 200 m	Gessele	UN	28,000	0,0000	200,0000	5.600,00	Venceu
56	4-034-70601	Pasta aba com elástico ofício simples em polipropileno. Cor: transparente. Dimensões mínimas: 23 cm x 32 cm x 0,50 mm de espessura.	Polibras	UN	485,000	0,0000	2,5000	1.212,50	Venceu
64	4-034-74784	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor amarela.	Jocar	UN	165,000	0,0000	5,0000	825,00	Venceu
65	4-034-74786	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor azul claro.	Jocar	UN	140,000	0,0000	5,0000	700,00	Venceu
67	4-034-74791	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor verde claro.	Jocar	UN	163,000	0,0000	5,0000	815,00	Venceu
68	4-034-74793	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor violeta	Jocar	UN	142,000	0,0000	5,0000	710,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>8.155,000</b>			<b>66.578,50</b>	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>					
<b>Fornecedor: 17023 - Minas Forte Indústria e Comércio de Produtos Eletr</b>									
38	4-034-81230	Memória DDR4 com 288 pinos, velocidade mínima de 2400 MHz e tamanho mínimo de 8GB, compatível com desktop	MACROVIP	UN	135.000	0,0000	149,0000	20.115,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					135,000			20.115,00	
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>		<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>					
<b>Fornecedor: 17024 - Pintando e Bordando Comércio Ltda</b>									
4	1-079-67355	Calculadora de Mesa de 14 dígitos. Especificações: - Display: LCD de 2 cores de 14 dígitos - Impressora térmica rápida (10 linhas / seg.) - Casas decimais: A, 0, 2, 3, 4, FL - Fonte de Alimentação: Da rede elétrica - Dimensões: 205 x 320 x 87 mm Funções: - 4 operações básicas - Total Geral - Percentual - Variação (% delta) - Chamadas e vácuo - Cálculo do Imposto - Raiz quadrada - Custo, Venda, Margin - Conversão de moeda Informações adicionais: - Rápida velocidade de impressão: 10 linhas/segundo - Cálculo de porcentual e variação, taxas de impostos e conversão de moeda - Funções avançadas: margem de custo, correção de dados inseridos (função CALL) - Alimentação elétrica bivolt	OLIVETTI	UN	65.000	0,0000	618,7700	40.220,05	Venceu
10	4-034-80435	Cartucho HP 711 CZ130B Ciano 29ml	HP	UN	19,000	0,0000	336,7700	6.398,63	Venceu
11	4-034-80436	Cartucho HP 711 CZ131AB Magenta 29ml	HP	UN	19,000	0,0000	297,2000	5.646,80	Venceu
12	4-034-80437	Cartucho HP 711 CZ132AB Yellow 29ml	HP	UN	19,000	0,0000	355,5600	6.755,64	Venceu
13	4-034-80434	Cartucho HP 711 CZ133AB Black 80ml	HP	UN	20,000	0,0000	476,6000	9.532,00	Venceu
14	4-034-71847	CD's virgens graváveis 80 min/700 MB 52x	ELGIN	UN	542,000	0,0000	2,0300	1.100,26	Venceu
18	4-034-71849	DVD-R com, no mínimo, 4.7 GB 16X 120 min	ELGIN	UN	427,000	0,0000	1,9000	811,30	Venceu
25	1-079-52099	Estabilizador de voltagem com no mínimo 04 entradas. Potência nominal igual ou superior a 600 VA. Bivolt. Fornece energia em 04 estágios de estabilização microprocessado. Filtro de linha integrado com protetor contra surtos. Leds indicativos no painel frontal. Porta fusível externo. Cor: Preto.	FORCELINE	UN	158,000	0,0000	274,3500	43.347,30	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>									
<b>Fornecedor: 17024 - Pintando e Bordando Comércio Ltda</b>									
26	4-034-82408	Etiqueta branca em folha formato A4 para impressão inkjet/laser, 02 colunas x 11 etiquetas. Pacote com aproximadamente 550 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm de largura x 99 mm de comprimento.	POLIFIX	PT	83.000	0,0000	45,5000	3.776,50	Venceu
27	4-034-82403	Etiqueta branca em folha formato A4 para impressão inkjet/laser, 02 colunas x 09 etiquetas. Pacote com aproximadamente 1800 etiquetas. Dimensões: 32,83 mm de largura x 104,5 mm de comprimento.	POLIFIX	PT	86.000	0,0000	45,0000	3.870,00	Venceu
29	4-034-82409	Etiqueta branca em folha formato carta para impressão inkjet/laser, 02 colunas x 10 etiquetas. Pacote com aproximadamente 500 etiquetas. Dimensões: 25,4 mm de largura x 101,6 mm de comprimento.	POLIFIX	PT	92.000	0,0000	19,5000	1.794,00	Venceu
31	4-034-74776	Gel com glitter para pintura facial. Embalagem com no mínimo 15 g. Cores: vermelho, rosa, azul, verde e dourado	MAKE YOUR	UN	205.000	0,0000	11,0700	2.269,35	Venceu
32	4-034-70571	Grampeador grande para até 100 folhas. Dimensões mínimas: 28 cm de comprimento x 7 cm de largura. Tamanho dos grampos: 1/4" 3/8" e 1/2". Totalmente de ferro.	JOCAR	UN	111.000	0,0000	88,3000	9.801,30	Venceu
35	4-034-81115	Livro de ata com 200 folhas alcalinas. Capa dura. Numerado tipograficamente. Dimensões mínimas: 200 mm x 300 mm	GRIFFE	UN	249.000	0,0000	22,0000	5.478,00	Venceu
41	4-034-70042	Mouse óptico PS2 com scroll de rolagem.	JOCAR	UN	297.000	0,0000	17,7200	5.262,84	Venceu
42	4-034-82443	Papel A1 75 g/m² para plotter, rolo com aproximadamente 610 mm x 50 metros.	PAPEX	UN	13.000	0,0000	63,0200	819,26	Venceu
45	4-034-81232	Papel fotográfico adesivo, glossy branco brilhante, tamanho A4, 130g, resistente à água. Pacote com no mínimo 20 folhas	CHINA MATE	PT	552.000	0,0000	12,8000	7.065,60	Venceu
48	4-034-70052	Papel kraft 80g/m² com 60 cm de altura. Bobina com no mínimo 150 m.	JUSSARA	UN	22.000	0,0000	95,5000	2.101,00	Venceu
49	4-034-82620	Papel offset 66 x 96 cm, cor branca 56 g/m². Pacote com aproximadamente 500 folhas.	RESMA	PT	100.000	0,0000	389,9500	38.995,00	Venceu
50	4-034-82405	Papel offset 66 x 96 cm, cor branca 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 500 folhas.	RESMA	PT	92.000	0,0000	434,9500	40.015,40	Venceu
51	4-034-82402	Papel super bond 66 x 96cm. Cor azul 75 g/m2. Pacote com aproximadamente 500 folhas.	RESMA	PT	62.000	0,0000	285,1500	17.679,30	Venceu
52	4-034-81190	Papel térmico (Bobina) para relógio de ponto. Dimensões mínimas: 57mm x 50 m.	PRIMUS	UN	370.000	0,0000	7,7000	2.849,00	Venceu
54	4-034-82444	Papel/plástico adesivo transparente rolo com aproximadamente 45 cm x 10 metros.	POLITAC	RL	31.000	0,0000	42,7000	1.323,70	Venceu
57	4-034-72744	Pasta de papel cartonado, plastificado, com grampo metálico. Dimensões aproximadas: 330mm x 23mm. Diversas cores	VMP	UN	2.505.000	0,0000	2,7000	6.763,50	Venceu
59	4-034-54223	Pasta em "L", tamanho A4, em plástico fumê.	ACP	UN	560.000	0,0000	0,9900	554,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>6.699,000</b>			<b>264.230,13</b>	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 168/2022 Licitação: 101/2022 - PE Data da Homologação: 13/12/2022

Fornecedor: 17266 - Peg Informática Eireli

69	4-034-81150	Placa de vídeo, onboard , interface PCI Express 2.0 x 16, com entradas VGA, DVI, HDMI, memória DDR3 de 1 GB, 64 bits de interface de memória, com 1200 MHz de clock de memória efetivo. Resolução mínima 1920X1080	PCYES	UN	59,000	0,0000	205,0000	12.095,00	Venceu
72	1-079-67018	Switch 16 portas RJ 45, com auto negociação de 10/100 Mbps. Todas as 16 portas devem suportar MDI/MDIX. Possui leds indicadores no painel frontal link/atividade. Acompanha fonte de alimentação e manual.	TP-LINK	UN	71,000	0,0000	218,5000	15.513,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					130,000			27.608,50	

Nr. do Processo: 168/2022 Licitação: 101/2022 - PE Data da Homologação: 13/12/2022

Fornecedor: 17267 - AR6 Licitações Ltda

70	1-079-67625	Roteador Wireless com 4 antenas externas fixas e 1 antena interna, 4 portas LAN 10/100/1000 Mbps, 1 porta WAN 10/100/1000 Mbps; padroes Wireless: IEEE 802.11ac/ n/ a 5Ghz, IEEE 802.11b/ g/n 2.4 Ghz - Frequência: 2,4GHz e 5GHz - funções wireless: habilitar/ desabilitar rádio Wireless, WDS Bridge, WMM, Estatísticas Wireless- Segurança Wireless: Criptografia WEP de 64/128-bit, WPA/WPA2,WPA-PSK/ WPA2-PSK; Taxa de Sinal: -5 GHz: até 867 Mbps -2,4 GHz: até 300 Mbps.	TP-LINK	UN	93,000	0,0000	349,9500	32.545,35	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					93,000			32.545,35	

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>				<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>			
<b>Fornecedor: 17268 - Tech Hard Soluções Empresariais Ltda</b>									
30	4-034-70037	Fonte ATX de no mínimo 450 W reais para gabinete. Comprimento mínimo dos cabos internos: 30 cm. Alimentação padrão brasileiro seguido as normas da ABNT. Possui conector da placa mãe com 24 pinos, conector auxiliar de 04 pinos e funciona com placa mãe ATX de todos os processadores,4 Conector SATA, Cooler de 80 x 80 mm. Chave manual seletora de tensão 115/220 V. Tensão de entrada: 115 VAC e 230 VAC. Corrente de entrada: 8A e 4A. Frequência de entrada: 50~60 Hz. Saída de tensões, corrente e potência: 3,3V / 28A, 5V / 30 A, 12 V / 15A, (-5V) / 0.3 A, (-12V) / 0,8 a, 5VSB/2A. Dimensões mínimas: 8,5 cm de altura x 15 cm de largura x 10 cm de profundidade.	KNUP	UN	199,000	0,0000	149,0000	29.651,00	Venceu
66	4-034-74787	Pincel marcador multiuso permanente, ponta média com aproximadamente 1,0mm, escreve em diversas superfícies: plástico, vidro, papel, cartão, metal e madeira, na cor laranja.	BIC	UN	143,000	0,0000	4,9500	707,85	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					342,000			30.358,85	
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>				<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>			
<b>Fornecedor: 17269 - Contigo Soluções para Gestão Pública Ltda</b>									
3	1-079-67496	CAIXA DE SOM PARA MICROCOMPUTADOR, CONEXAO DE AUDIO P2 3,5 MM, COM NO MINIMO 3WRMS DE POTENCIA. COM ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO P2 3,5 MM. ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA USB 2.0/USB 3.0.	MULTILASER	UN	119,000	0,0000	73,0000	8.687,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					119,000			8.687,00	
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>				<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>			
<b>Fornecedor: 17270 - Gustavo de Paula Silva Ltda</b>									
33	1-079-67357	HD Externo 2TB Portatil USB 3.0.	Seagate 2tb	UN	83,000	0,0000	410,0000	34.030,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>	<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>						
<b>Fornecedor: 17270 - Gustavo de Paula Silva Ltda</b>									
61	1-079-67609	PATCH PANEL CAT6e COM 48 PORTAS COMPATIVELIS COM CONECTOR RJ-45. INSTALAÇÃO DIRETA EM RACKS PADRAO 19". O EQUIPAMENTO DEVERA ATENDER TODOS OS REQUISITOS ESTABELECIDOS NAS NORMAS PARA CAT.6/ CLASSE E. SUPORTE A IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM, VIDEO, SISTEMAS DE AUTOMOÇÃO PREDIAL, E TODOS OS PROTOCOLOS LAN ANTERIORES. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES.	Plus cabe 48 portas	UN	24.000	0,0000	530,2900	12.726,96	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					107,000			46.756,96	
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
		<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>	<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>						
<b>Fornecedor: 17273 - TODON COMERCIAL LTDA</b>									
1	1-079-67471	Aparelho Ata de telefonia. Possui 1 porta Lan 10/10 Mbps RJ45, 2 portas telefonia FXS RJ11, com 2 números de telefone, telefones comuns com e sem fax, suporte DHCP e Protocolo SIP, protocolo de voz: Session Initiation protocol (SIP V2), Suporte a múltipla compressão de voz: G.711, G.726, G.729 e G.723, frequencia de toques (REN) 10 Hz a 40 Hz. Suporte a ligações identificadas FSk, ligações identificadas DTMF e FSK VMWI. Suporte e anti-eco e detecção de voz ativa (VAD). Configuração protegida por senha de acesso. Suporte a atualização remota por firmware. Itens inclusos: Adaptador de energia (100-240V), cabo de rede (Patch Cord) CAT5e.	LINKSYS	UN	33,000	0,0000	510,0000	16.830,00	Venceu
71	4-034-81149	SSD MÍN 480 Gb Sata 3	LEXAR	UN	86.000	0,0000	209,0000	17.974,00	Venceu
73	1-079-59108	Switch 24 portas RJ45, com auto negociação de 10/100 Mbps. Todas as 24 portas devem suportar MDI/MDIX. Possui leds indicadores no painel frontal link/atividade. Acompanha fonte de alimentação e manual.	TP-LINK	UN	45.000	0,0000	560,0000	25.200,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 168/2022</b>									
<b>Licitação: 101/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 13/12/2022</b>									
<b>Fornecedor: 17273 - TODON COMERCIAL LTDA</b>									
74	1-079-67621	VOICE PANEL PARA DISTRIBUIÇÃO CAT.3 OU SUPERIOR, COM NO MINIMO 50 PORTAS, PARA INSTALAÇÃO EM RACK DE 19", NA COR PRETA O EQUIPAMENTO POSSUI AS PORTAS FRONTAIS MONTADAS COM RJ-45 E AS TRASEIRAS MONTADAS COM CONECTOR IDC 110 DE 04 VIAS E POSSUI CABO PARA ATERRAMENTO. GARANTIA MINIMA DE 03 MESES.	FIBER	UN	10.000	0.0000	315.0000	3.150,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					174.000			63.154,00	

Formiga, 14 de Dezembro de 2022.